
DECRETO Nº 34.884, DE 23/10/2018.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES
PÚBLICOS  PARA  COMPOR  A  COMISSÃO
ESPECIAL DE  TRABALHO  DO  PLHIS  -  PLANO
LOCAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL,
E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E COM BASE NO
DISPOSTO DA LEI Nº 3.529, DE 13/12/2011.

DECRETA:

Art.1º Ficam nomeados os Servidores abaixo relacionados, para compor a
Comissão Especial de Trabalho do Plano Local de Habitação de Interesse Social (PLHIS):

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO
26441 Claydson Pimentel Rodrigues Presidente
29303 Aline Maria Gratz Membro
28958 Fábio Moro Nascimento Lima Membro
23136 Fabrício Rosa Membro
26840 Jackeline Cardoso de Almeida Membro
229 Kennedy Ribeiro Da Silva Membro

Art.2º A Comissão acima nomeada terá o objetivo de supervisionar, analisar
e emitir o aceite dos produtos resultantes do Plano Local de Habitação de Interesse Social,
em sua fase de elaboração. 

Parágrafo único. Após a aprovação do Plano, a comissão acompanhará o
andamento dos projetos, programas e trabalhos definidos nas estratégias de ações,  bem
como desempenhar atividades correlatas.

Art.3º  A  Comissão  Especial  de  Trabalho  perceberá  a  gratificação
correspondente ao art. 5º, § 3º da Lei nº 3.529, de 13/12/2011.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições  em  contrário,  especialmente  as  Portarias  nº  12.298/2013,  12.511/2013,
13.569/2016, 13.628/2016, 14.430/2017, 14.511/2017 e 14.532/2017.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 23 de outubro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


